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ISTITUTO COMPRENSIVO G. MARCONI
Via Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia (MQO)
P.IVA e C.F. 80011010362

Tel.059/926254 Fax 059/926148 email: moic825001@istruzione.it
Registro contratti - 01-01-2022 31-01-2022
Nr. Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc
Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data
1 01-01-2022  23-03-2022  ASCIONE ROSA Q03 24 su?24
2 10-01-2022  12-01-2022  CASSANELLI LUCA Q03 24 su24
3 10-01-2022  14-01-2022  VIGNOLI ISABELLA Q03 24 su24
4 10-01-2022 17-01-2022 BENTIVOGLI CRISTINA Q03 24 su?24
5 10-01-2022  18-01-2022 COCCOMINI MARIA ASSUNTA Q03 24 su?24
6 10-01-2022 19-01-2022 AMATRUDA CARMEN Q23 36 su 36
7 10-01-2022  21-01-2022 ACCORRONI SIMONE Q04 18su18 A022
8 10-01-2022 21-01-2022 MARCANTONI LETIZIA ANNA Q04 18su18
9 10-01-2022 29-01-2022 DEGIORGI MARA Q02 25su25
10 10-01-2022 29-01-2022 NARDUCCI NOEMI Q04 18su18
11 10-01-2022  31-03-2022  GIOELLI LUISA Q23 36 su 36
12 10-01-2022  31-03-2022 RAFFAELE MARIKA Q04 18su18
13 10-01-2022  31-03-2022 TERJOUX FRANCESCA Q23 36 su36
14 11-01-2022  14-01-2022  CICIOLA MICHELE Q03 24 su?24
15 11-01-2022  14-01-2022 LA PADULA ARIANNA LORETTA Q02 2.5su25
16 11-01-2022 17-01-2022 LA PADULA ARIANNA LORETTA Q02 2.5su25 O00AA
17 11-01-2022  29-01-2022 ARCONE MARIA GRAZIA Q04 18su18 A022
18 11-01-2022  30-01-2022  FANTASIA RAFFAELLA Q03 24 su?24
19 12-01-2022 14-01-2022 MAZZI MELANIA Q02 10su25
20 17-01-2022  21-01-2022 SANTUNIONE MARIKA Q04 18su18 A049
21 17-01-2022  22-01-2022  CICIOLA MICHELE Q03 24 su?24
22 17-01-2022  22-01-2022 MAZZI MELANIA Q02 10su25 O00AA
23 17-01-2022  31-01-2022  VIGNOLI ISABELLA Q03 24 su24
24 17-01-2022  01-02-2022  SANTOIANNI VALENTINA Q04 18su18 A001
25 17-01-2022  04-02-2022 MADDALUNO RAFFAELLA Q03 24 su?24
26 18-01-2022  18-01-2022  PALMIGIANO WILMA Q03 24 su?24
27 18-01-2022  21-01-2022 BENTIVOGLI CRISTINA Q02 25su25
28 18-01-2022 21-01-2022 LUCABONI BENEDETTA Q07 24 su24
29 18-01-2022  24-01-2022 PADULA NICOLA Q04 18su18 A049
30 18-01-2022 26-01-2022 PALMIGIANO WILMA Q02 13 su25
31 18-01-2022  30-01-2022 TROSSI FEDERICA Q03 24 su24
32 18-01-2022  17-02-2022  PRANDINI OTTAVIA Q02 25su25
33 20-01-2022 25-01-2022 RAZIONALE ROSANNA Q23 36 su36
34 20-01-2022  28-04-2022 MODENA LUCA Q04 18su18 A022
35 21-01-2022  26-01-2022  ZAMBELLI ARIANNA Q03 22su24
36 21-01-2022  26-01-2022  ZAMBELLI ARIANNA Q02 3su25
37 24-01-2022  26-01-2022  BENTIVOGLI CRISTINA Q03 24 su?24
38 24-01-2022  28-01-2022 PALMIGIANO WILMA Q02 15su25
39 24-01-2022 01-02-2022 MARCANTONI LETIZIA ANNA Q04 18 SLPLg. 1 @28
40 25-01-2022  29-01-2022 IMBROGNO FEDERICA Q23 36su3
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ISTITUTO COMPRENSIVO G. MARCONI
Via Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia (MQO)
P.IVAe C.F. 80011010362
Tel.059/926254 Fax 059/926148 email: moic825001@istruzione.it

Nr.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Periodo
Dal
25-01-2022 01-02-2022
26-01-2022 29-01-2022
26-01-2022 29-01-2022
27-01-2022 28-01-2022
27-01-2022 28-01-2022
29-01-2022 04-02-2022
30-01-2022 31-01-2022
30-01-2022 06-02-2022
30-01-2022 02-03-2022
30-01-2022 21-03-2022
30-01-2022 03-06-2022
31-01-2022 31-01-2022
31-01-2022 04-02-2022
31-01-2022 04-02-2022
31-01-2022 18-02-2022
31-01-2022 21-02-2022
31-01-2022 27-02-2022
31-01-2022 02-03-2022

Cognome
SANTUNIONE
NERI
RAZIONALE
BENTIVOGLI
PILATO
MARCANTONI
ARCONE
IMBROGNO
MENZA
NARDUCCI
TABELLINI
PILATO
DEGIORGI
DE LUCIA
PALMIGIANO
NERI
TROSSI
ARCONE

Registro contratti - 01-01-2022 31-01-2022

Dipendente
Nome

MARIKA
FRANCESCA
ROSANNA
CRISTINA
GIULIA
LETIZIA ANNA
MARIA GRAZIA
FEDERICA
MARIKA
NOEMI
ANNAMARIA
GIULIA
MARA
GIUSEPPINA
WILMA
FRANCESCA
FEDERICA
MARIA GRAZIA

Cod.Fisc.

Dati di nascita
Comune

Prov

Data

Qual.

Q04
Q23
Q23
Q03
Q23
Qo4
Q04
Q23
Q04
Qo4
Q04
Q23
Q02
Q23
Q03
Q23
Q03
Q04

Orario

18 su 18
36 su 36
36 su 36
24 su 24
36 su 36
18 su 18
18 su 18
36 su 36
18 su 18
18 su 18
12 su 18
36 su 36
25su 25
36 su 36
24 su 24
36 su 36
24 su 24
18 su 18

Cdc

A049

A028
A022

A030
A022
A060

ADEE

A022
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